


DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 34 32 30

PROVINCIA DI PESCARA

5 PESCARA # Start Village 5.4 10.50 10.50 10.50

11 PESCARA # km 0 0.0 0.0 110.0 11.00 11.00 11.00

21 Santa Teresa # ss.602 2.8 2.8 107.2 11.05 11.05 11.05

57 Villanova # ss.602 5.2 8.0 102.0 11.13 11.13 11.14

152 Cepagatti # ss.602 5.4 13.4 96.6 11.21 11.23 11.24

340 Catignano # ss.602 12.2 25.6 84.4 11.41 11.43 11.46

534 Civitaquana # ss.602 4.5 30.1 79.9 11.53 11.57 12.01

568 Bv. di Carpineto della Nora # ss.602 4.0 34.1 75.9 11.59 12.03 12.08

754 Brittoli # ss.602 4.1 38.2 71.8 12.11 12.16 12.21

902 Forca di Penne # ss.602 3.6 41.8 68.2 12.20 12.26 12.33

PROVINCIA DI L'AQUILA

918 Località  Forca di Penne # ss.602 2.2 44.0 66.0 12.24 12.30 12.37

685 Bv. di Ofena # ss.17bis 6.6 50.6 59.4 12.33 12.40 12.47

878 Villa Santa Lucia degli Abruzzi # ss.17bis 4.2 54.8 55.2 12.45 12.52 13.01

1326 Castel del Monte : v.d.Vittoria-sp.7 9.5 64.3 45.7 13.10 13.20 13.32

1190 Calascio # sp.7 9.2 73.5 36.5 13.22 13.33 13.45

1230 Santo Stefano di Sessanio # 5.6 79.1 30.9 13.31 13.42 13.55

885 Barisciano ; ss.17 10.0 89.1 20.9 13.44 13.56 14.10

757 Poggio Picenze # ss.17 4.2 93.3 16.7 13.49 14.02 14.16

580 San Gregorio # ss.17 3.8 97.1 12.9 13.54 14.07 14.21

724 Acquasanta : v.Cencioni-ss.17 8.8 105.9 4.1 14.08 14.21 14.36

705 L'AQUILA # v.Crispi 4.1 110.0 0.0 14.13 14.27 14.42

NOTE:

Tappa

08
cronotabella

PESCARA - L'AQUILA km 110

domenica 14 luglio 2024 D = 2500 m

Quota

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 

>>>>>

Traguardo Volante:  

km 25.6   Catignano

Gran Premio della Montagna:

km 41.8 - Forca di Penne - m 902 - 3a cat. 

km 64.3 - Castel del Monte - m 1326 - 1a cat.
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Prov/com Distanza Località DIR via km 110

PESCARA

Pescara
PESCARA # Start Village

# Corso Umberto I

: Corso Vittorio Emanuele II

# Corso Vittorio Emanuele II

; via Chieti

# ss.16bis via Chieti

; ss.16bis rotatoria - via Alcide de Gasperi

# ss.16bis via Alcide de Gasperi

: ss.16bis

: ss.16bis via Rigopiano

; ss.16bis via del Circuito

# ss.16bis via del Circuito

j ss.16bis rotatoria - via del Circuito

# ss.16bis via del Circuito

# ss.16bis rotatoria -  via del Circuito

# ss.16bis via del Circuito

Spoltore
# ss.16bis via Italia

# ss.16bis viale Europa

: ss.602 rotatoria - viale Europa

# ss.602 viale Europa

# ss.602 rotatoria - viale Europa

# ss.602 viale Europa

# km 0

# ss.602 viale Mare Adriatico

k sp.20 via Gran Sasso

# sp.20 via Gran Sasso

Santa Teresa : rotatoria - via Monte Amaro

# ss.602 rotatoria - via Maiella

# ss.602 via Maiella

Cepagatti
# ss.602 via Maiella

# ss.602 via Nazionale

# ss.602 sottopasso - via Amerigo Vespucci

k ss.602 via Gabriele D'Annunzio

# ss.602 via Gabriele D'Annunzio

Villanova # ss.602 via Gabriele D'Annunzio

# ss.602 via Valignani

# ss.81 rotatoria - via dei Pini

# ss.81 via dei Pini

# ss.81 via Dante Alighieri

Cepagatti # ss.602 via Roma

j rotatoria - via Roma

# via Roma

# ss.602 via Attilio Forlani

; via Ventignano

# ss.602 via Ventignano

# ss.602 via Unesco

# ss.602 via Val di Nora

Rosciano
# ss.602 via Val di Nora

# ss.602 Contrada Coccetta

# ss.602 via Taddei

Nocciano
# sr.602 via Taddei

# sr.602 ex ss.602

Catignano

PESCARA - L'AQUILA

domenica 14 luglio 2024
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PESCARA - L'AQUILA

domenica 14 luglio 2024

# sr.602 ex ss.602

Catignano # sr.602

# sr.602

Civitaquana
# sr.602 ex ss.602

k sr.602

Civitaquana # sr.602

# sr.602

Vicoli
# sr.602

Brittoli
# sr.602

Vicoli
# sr.602

Carpineto della Nora
# ss.602

Bv. di Carpineto della Nora # ss.602

# ss.602

Brittoli
# ss.602

Brittoli # ss.602

# ss.602

Forca di Penne # ss.602

# ss.602

L'AQUILA

Capestrano
# ss.602

Località Forca di Penne ; ss.602

# ss.602

Villa Santa Lucia degli Abruzzi
# ss.602

Bv. di Ofena ; ss.17bis

# ss.17bis

# ss.17bis via Roma

Villa Santa Lucia degli Abruzzi # ss.17bis Piazza Giuseppe Garibaldi

# ss.17bis via Castel del Monte

# ss.17bis

Castel del Monte
# ss.17bis

# ss.17bis via Nazario Sauro

# ss.17bis viale della Vittoria

Castel del Monte : sp.7

# sp.7

Calascio
# sp.7

; sp.7 via Forcella

Calascio : sp.7 via 24 Maggio

# sp.7

Santo Stefano di Sessanio
# sp.7

# sp.7 via Gabriele d'Annunzio

Santo Stefano di Sessanio # sp.7 via Roma

# sp.7

Barisciano
# sp.7

Barisciano ; ss.17

# ss.17
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PESCARA - L'AQUILA

domenica 14 luglio 2024

Poggio Picenze
# ss.17

Poggio Picenze # ss.17

# ss.17

Barisciano
# ss.17

L'Aquila
San Gregorio # ss.17

# ss.17

# ss.17 serie di rotatorie

# ss.17 sottopasso ss.84dir

# ss.17 serie di rotatorie

San Gregorio # ss.17

; via della Polveriera

# via della Polveriera

Acquasanta : viale Antonio Panella

: viale Amleto Cecioni

# via della Crocetta

j viale Girolamo da Vicenza

; ss.17 via Porta Napoli

# ss.17 via Porta Napoli

# ss.17 viale Francesco Crispi

L'AQUILA # ss.17 viale Francesco Crispi




